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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
apteekkitalouden uudistusta ja lääkesäästöjen toimeenpanoa koskevaksi 
lainsäädännöksi ja siihen liittyviksi asetusmuutosehdotuksiksi

Lausunnonantajan lausunto

Huomionne lääkkeiden hintasääntelyyn ja lääketaksaan liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne apteekkiveroon liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne rajattuun itsehoitolääkevalikoimaan liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne itsehoitolääkkeiden myyntikanavan laajennukseen liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne itsehoitolääkkeiden vähittäismyyntilupiin liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne lääkeasetukseen sisältyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne lääkemääräyksestä poikkeavaan lääkkeiden toimittamiseen tai lääkemääräysten ilmeisten 
virheiden korjaamiseen liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne lääkekorvausten ehdolliseen korvattavuuteen liittyvien palautusmaksujen kohdentamiseen 
liittyvistä muutosehdotuksista.

-



Lausuntopalvelu.fi 2/3

Huomionne esityksen ja esittelymuistioiden perusteluista.

-

Huomionne esityksen ja esittelymuistioiden vaikutusten arvioinnista.

-

Huomionne muista esityksessä olevista ehdotuksista.

-

Vapaamuotoiset lausumat hallituksen esityksen luonnoksesta.

Kuuloliitto kannattaa lähtökohtaisesti uudistuksia, jotka vähentävät pitkäaikaissairaiden ja eri tavoin 
vammaisten henkilöiden maksutaakkaa. Kuuloliitto on kuitenkin huolissaan käsillä olevan esityksen 
mahdollisista vaikutuksista potilasturvallisuuteen ja apteekkipalveluiden saatavuuteen 
yhdenvertaisesti koko maassa. 

Apteekkisääntelyä vapautettaessa on huomioitava palvelujen esteettömyys ja saavutettavuus eri 
asiakasryhmille. Kuulovammaisten turvallista asiointia helpottavat esimerkiksi palvelupistesilmukat, 
joita osassa apteekkeja on jo nyt käytössä. Kuuloesteettömien palvelupisteiden määrää tulee 
kuitenkin edelleen lisätä. Tällä hetkellä yksityisyydensuoja ja esteetön asiointi eivät täysimääräisesti 
toteudu, eikä uudistuksella saa entisestään heikentää tilannetta. 

Verkossa tapahtuva asiointi palvelee osaa kuulovammaisista henkilöistä mainiosti, kun etäyhteyksin 
toteutettavassa neuvonnassa huomioidaan kuuloesteettömyys. Kuitenkin erityisesti ikääntyneille 
kuulovammaisille henkilökohtainen, kasvokkain tapahtuva neuvonta on edelleen tärkeää. Kuuloliitto 
katsoo, ettei uudistuksella saa siksi vaarantaa maanlaajuista apteekkiverkostoa. 

Kuuloliitto pitää ehdottoman tärkeänä, ettei uudistuksella kasvateta asiakkaiden maksurasitetta. 
Pitkäaikaissairaisiin ja vammaisiin henkilöihin ovat tällä hallituskaudella kohdistuneet jo esimerkiksi 
merkittävät asiakasmaksujen korotukset sekä lääkkeiden arvolisäverokannan ja alkuomavastuun 
nostot. 

 

Kuuloliitto on kuulovammaisia suomalaisia edustava kansalaisjärjestö. Noin 800 000 suomalaisella 
on jonkinasteinen kuulonalenema ja heistä suurin osa on ikääntyneitä. Osalla kuulovammaisista 
henkilöistä on myös muita sairauksia ja vammoja. 
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Lisätietoja antaa asiantuntija Anniina Horto-Lönnqvist, puh. 044 752 5561, anniina.horto-
lonnqvist@kuuloliitto.fi. 
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